ВМЕСТО ТОВА ПОСТАНОВЯВА:	

ОСЪЖДА „Нирвана 8“ ЕООД – [населено място], ЕИК[ЕИК], представлявано от управителя М. Х., на основание чл.49, вр. с чл. 45 ЗЗД, да заплати на Ю. П. П., с ЕГН - [ЕГН], от [населено място],[жк], [жилищен адрес] сумата 15 000 лв. (петнадесет хиляди лева) обезщетение за претърпени неимуществени вреди от телесна увреда, причинена на 12.04.2016 г. от действия на охранител на клуб „П.” – [населено място], заедно със законната лихва върху тази сума, считано от 19.05.2016 г. до окончателното й изплащане;